СОВЕТ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от     29.10.2024                                                                                     № 25

Об исполнении бюджета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 3 квартал 2024 года

Совет Тумановского  сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 3 квартал 2024 года, утвержденный Постановлением главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 16.10.2024года № 33 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Тумановского сельского поселения за 3 квартал 2024 года».

Глава сельского поселения                                                А.В. Селезнев

Председатель Совета Тумановского
сельского поселения                                                        Н.В. Руль